
	  

	   	   	   	   OGŁOSZENIA	  PARAFIALNE	  
Parafia	  pw.	  św.	  Judy	  Tadeusza	  

w	  Jeleniej	  Górze	  
	  

XII	  Niedziela	  Zwykła	  	  
19	  czerwca	  2016	  roku	  

	  
	  

1. W	  tym	  tygodniu	  biuro	  parafialne	  czynne	  będzie	  tylko	  w	  piątek.	  	  
2. 24	  czerwca	  obchodzimy	  uroczystość	  św.	  Jana	  Chrzciciela.	  W	  tym	  też	  dniu	  przypada	  zakoń-‐

czenie	  nauki	  i	  rozpoczyna	  się	  czas	  wakacyjnej	  przerwy	  dla	  dzieci.	  Warto	  zauważyć,	  iż	  dzień	  
ten	  obchodzimy	  jako	  uroczystość	  kościelną,	  a	  więc	  w	  tenże	  piątek	  nie	  obowiązuje	  wstrze-‐
mięźliwość	  od	  pokarmów	  mięsnych.	  	  

3. Po	   wieczornej	   Eucharystii	   wraz	   z	   członkami	   Rady	   Parafialnej,	   członkami	   naszego	   chóru	  	  
i	   ich	   rodzinami,	  organizujemy	   „Parafialną	  noc	   świętojańską”.	  Od	  strony	  kulinarnej	  będzie	  
miała	  ona	  formę	  grilla.	  Proboszcz	  zapewnia	  ruszt	  i	  węgiel,	  a	  uczestnicy	  to	  na	  co	  mają	  ocho-‐
tę.	  Serdecznie	  zapraszam	  do	  ogrodu	  przy	  domu	  parafialnym!	  	  

4. Natomiast	  dzień	  później	  w	  sobotę	  25	  VI,	  zapraszam	  rodziców	  naszych	  ministrantów	  oraz	  
dzieci	  śpiewających	  w	  scholi	  na	  wyjazdowy	  piknik	  rodzinny	  do	  ośrodka	  parafialnego	  Grapa	  
obok	  miejscowości	  Nowe	  Łąki	   (parafia	  Pielgrzymka	  k.	  Złotoryi).	  Zamówiony	   jest	  autokar.	  
Wyjazd	  z	  parkingu	  przy	  kościele	  o	  godz.	  9:00,	  powrót	  ok.	  godz.	  15	  lub	  16.	  Są	  jeszcze	  wolne	  
miejsca.	  Przejazd	  jest	  bezpłatny	  (tzn.	  opłacany	  ze	  środków	  parafialnych),	  a	  na	  miejscu	  każ-‐
dy	   będzie	  mógł	   skorzystać	   z	   grilla	   i	   wielu	   atrakcji	   przeznaczonych	   dla	   dzieci,	  młodzieży	  	  
i	  dorosłych.	  	  

5. Każdego	   dnia	   po	   wieczornej	   Mszy	   św.	   sprawujemy	   nabożeństwo	   czerwcowe.	   W	   sobotę	  	  
natomiast	  na	  zakończenie	  adoracji	  Najświętszego	  Sakramentu,	  a	  w	  niedzielę	  o	  godz.	  8:45.	  
Zapraszam	  do	  licznego	  udziału	  całych	  rodzin.	  	  

6. W	   miesiącu	   lipcu	   i	   sierpniu	   nastąpi	   zmiana	   w	   porządku	   Mszy	   św.	   w	   dni	   powszednie.	  	  
Od	   1	   lipca	   Eucharystia	   będzie	   celebrowana	   o	   godz.	   19:00.	   Natomiast	   niedziela	   pozostaje	  
bez	  zmian	  (godz.	  9:00;	  11:00	  i	  12:30).	  	  

7. W	  dniu	  dzisiejszym	  w	  naszym	  mieście	  odbędzie	  się	  Marsz	  dla	  Życia	  i	  Rodziny.	  Rozpoczęcie	  
po	  Mszy	  św.	  o	  godz.	  13:15	  w	  Bazylice	  Świętych	  Erazma	  i	  Pankracego.	  Zapraszam	  do	  wzięcia	  
udziału	  w	  promowaniu	  wartości	  służących	  rozwojowi	  i	  umacnianiu	  naszych	  rodzin.	  Marsz	  
przejdzie	  od	  Bazyliki	  do	  parafii	  pw.	  Matki	  Boskiej	  Królowej	  Polski	  i	  św.	  Franciszka	  z	  Asyżu	  
przy	   ul.	  Morcinka.	   Tam	  w	   ogrodach	   przy	  wznoszonym	   kościele,	   uczestnicy	  Marszu	   będą	  
mogli	  włączyć	  się	  w	  atrakcje	  przygotowane	  z	  okazji	  festynu	  parafialnego.	  	  

8. W	   tym	   tygodniu	   wolna	   intencja	   mszalna	   jest	   we	   wtorek.	  W	   niedzielę	   intencje	   wolne	   są	  	  
od	  17	  lipca.	  	  

9. Informuję,	  iż	  najbliższy	  kurs	  przedmałżeński	  organizowany	  jest	  w	  parafii	  pw.	  św.	  Jana	  Apo-‐
stoła	  i	  Ewangelisty	  na	  Zabobrzu	  III,	  rozpocznie	  się	  16	  lipca	  Mszą	  św.	  o	  godz.	  18:00.	  	  

10. W	  ostatnią	  środę	  odbyło	  się	  spotkanie	  Rady	  Parafialnej.	  Pośród	  głównych	  tematów	  poru-‐
szonych	  podczas	  zebrania	  podsumowano	  święto	  jubileuszu	  poświęcenia	  naszego	  kościoła	  	  
i	   festyn	  parafialny,	  a	   także	  zajęto	  się	  sprawą	  niezbędnych	  remontów,	  które	  bezzwłocznie	  
należy	   przeprowadzić	   w	   domu	   i	   wokół	   domu	   parafialnego.	   Na	   wniosek	   członków	   Rady	  	  
w	   sali	   kominkowej	  wyburzone	   zostanie	   pomieszczenie	   tzw.	   „Skoku”.	   Ponadto	  wykonane	  
zostanie	   przejście	   z	   garażu	   do	   dawnej	   zakrystii,	   wykonany	   zostanie	   nowy	   okap	   nad	   po-‐



	  

mieszczeniami	   kancelarii,	   nad	  wejściem	  do	   plebanii,	   jak	   również	   nad	  wejściem	  bocznym	  	  
do	   kościoła.	   Dokończone	   zostanie	   docieplenie	   nad	   garażem	   oraz	   na	   bocznej	   ścianie	   sali	  
kominkowej.	  Ponadto	  wykonany	  zostanie	  remont	   jednego	  z	  czterech	  pomieszczeń	  wyma-‐
gających	  remontu	  kapitalnego.	  	  
W	  związku	  z	  powyższym	  w	  ub.	  piątek	  i	  sobotę	  rozpoczęliśmy	  prace	  porządkowe	  przed	  re-‐
montem,	   który	   rozpoczynamy	   w	   dniu	   jutrzejszym.	   Serdecznie	   dziękuję	   paniom	   Teresie	  
Gregorczyk,	  Jadwidze	  Kownackiej	  i	  Laili	  Łoś	  za	  piątkową	  pomoc,	  a	  także	  panom	  i	  młodzień-‐
com	  z	  naszej	  parafii:	   Stanisławowi	  Potrzeszczowi,	  Mirosławowi	  Ludorowskiemu,	  Mikoła-‐
jowi	  Ludorowskiemu	  i	  Dawidowi	  Ziętkowi	  oraz	  osobom	  z	  poza	  parafii:	  Janowi	  Borysiewi-‐
czowi,	   Robertowi	   Grzegorzewskiemu,	   Małgorzacie	   i	   Dariuszowi	   Bakom	   wraz	   z	   synami	  
Wojciechem	   i	   Stanisławem.	   W	   tygodniu	   wakacyjnym	   będziemy	   kontynuować	   prace	   po-‐
rządkowe	  i	  już	  dzisiaj	  zapraszam	  i	  proszę	  o	  pomoc	  w	  tej	  kwestii.	  	  

11. Od	  28	  IX	  do	  9	  X	  organizujemy	  parafialną	  pielgrzymkę	  do	  Rzymu.	  Przypomnę,	  że	  koszt	  cało-‐
ściowy	  to	  kwota	  ok.	  3	  tyś.	  zł./os.	  Spotkanie	  informacyjno-‐organizacyjne	  odbędzie	  się	  w	  po-‐
niedziałek	  27	  VI	  o	  godz.	  19:00	  w	  naszym	  kościele	  (info	  na	  www	  parafii	  i	  w	  gablocie).	  	  

12. Osoby	   zainteresowane	   wyruszeniem	   na	   pielgrzymkę	   pieszą	   na	   Jasną	   Górę	   zapraszamy	  	  
na	   spotkanie	   informacyjne	   w	   niedzielę	   19	   VI	   o	   godz.	   16:00	   w	   sali	   przy	   kościele	  	  
pw.	  św.	  Wojciecha	  na	  Zabobrzu.	  	  

13. Zachęcam	  do	  skorzystania	  z	  lektury	  nowych	  numerów	  tygodników	  katolickich.	  	  

	  
	  
	  
	  
	  
	   ks.	  dr	  Mariusz	  Majewski	   	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  proboszcz	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



	  

	  
Intencje	  mszalne:	  	  19	  –	  26	  VI	  2016	  r.	  	  

	  
Niedziela:	  19	  VI	  
Godz.	  9:00	  	   -‐	   W	  intencji	  śp.	  Mariana	  (16	  rocz.	  śm.)	  	  
	  	   	   	   i	  zmarłych	  z	  rodziny	  Anny	  i	  Andrzeja	  	  
Godz.	  9:00	  	   -‐	   W	  intencji	  Parafii	  	  
Godz.	  9:00	  	   -‐	   W	  intencji	  Neoprezbiterów	  Krzysztofa	  i	  Mateusza	  	  
	  
Godz.	  11:00	  	   -‐	   W	  intencji	  Sylwii	  i	  Dawida	  PAWŁOWSKICH	  w	  rocznicę	  ślubu	  	  
Godz.	  11:00	  	   -‐	   W	  intencji	  Janiny	  Majewskiej	  z	  okazji	  imienin	  	  
	  
Godz.	  12:30	  	   -‐	   W	  intencji	  śp.	  ks.	  Jana	  KACZKOWSKIEGO	  	  
	  	   	   	   oraz	  w	  intencji	  dzieła	  Hospicjum	  Puckiego	  	  
Godz.	  12:30	  	   -‐	  	   W	  intencji	  Jolanty	  w	  dniu	  imienin	  z	  prośbą	  	  
	  	   	   	   o	  Boże	  błogosławieństwo	  	  
	  
Poniedziałek:	  20	  VI	  
Godz.	  18:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  Wojciecha	  TABAKI	  w	  50	  rocznicę	  urodzin	  	  
	  	   	   	   –	  Msza	  św.	  od	  synów	  	  
Wtorek:	  21	  VI	  
Godz.	  18:00	  	   -‐	  	   ……………………………………………………………….	  –	  intencja	  wolna	  	  
Środa:	  22	  VI	  
Godz.	  18:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  śp.	  Ryszarda	  LISIEWICZA	  w	  30	  dzień	  po	  śmierci	  	  
	  	   	   	   –	  od	  rodziny	  Stich	  	  
Czwartek:	  23	  VI	  
Godz.	  18:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  śp.	  Pawła,	  Heleny,	  Stefana,	  Zbigniewa,	  Jana	  i	  ks.	  Jerzego	  	  
Piątek:	  24	  VI	  
Godz.	  18:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  śp.	  Janiny	  GNIATCZYK	  –	  od	  rodziny	  Bak	  	  
Sobota:	  25	  VI	  
Godz.	  18:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  śp.	  Teresy	  LASKI	  –	  w	  rocznicę	  śmierci	  	  
	  
Niedziela:	  26	  VI	  
Godz.	  9:00	  	   -‐	   W	  intencji	  śp.	  Kazimierza	  i	  zmarłych	  z	  rodziny	  HAMOWSKICH	  	  
	  
Godz.	  11:00	  	   -‐	   W	  intencji	  śp.	  Aliny	  i	  Alfonsa	  WARWASZYŃSKICH	  	  
	  
Godz.	  12:30	  	   -‐	  	   W	  intencji	  Fabiana	  z	  okazji	  3	  rocznicy	  urodzin	  o	  Boże	  	  
	  	   	   	   błogosławieństwo	  –	  Msza	  św.	  od	  rodziców	  	  


